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Viti Akademik 2024 /25

ORARI I SEMESTRIT VEROR _Bsc_2024/2025

or)

UBT PRISHTINE - DUKAGIJIN

Dita |Fillimi Mbarimi |Salla |Lénda Salla Salla
09:00-10:30 Statistika Organizimi i Kompjuteréve - Hardveri dhe Softveri
0 10:40-12:10 Statistika Organizimi i Kompjuteréve - Hardveri dhe Softveri
2 12:40-14:10 Statistika Organizimi i Kompjuteréve - Hardveri dhe Softveri
5 D108 D142 —— ——— - -
s 14:20-15:50 Statistika Organizimi i Kompjuteréve - Hardveri dhe Softveri
w 16:00-17:30
17:40-19:10
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 Gjuhé Angleze
10:40-12:10 Gjuhé Angleze Menaxhimi | Projekteve
':.E:J‘ 12:40-14:10 D116 D140 Menaxhimi | Pro!'elfteve D114 Bazat e Programimit
w 14:20-15:50 Bazat e Programimit
16:00-17:30
17:40-19:10
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 Kontabiliteti Financiar dhe Menaxherial
o 10:40-12:10 Kontabiliteti Financiar dhe Menaxherial Bazat e Programimit
g 12:40-14:10 D112 Kontabiliteti Financiar dhe Menaxherial D104 Bazat e Programimit
a 14:20-15:50 Kontabiliteti Financiar dhe Menaxherial
n 16:00-17:30

17:40-19:10
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ORARI I SEMESTRIT VEROR _Bsc_2024/2025

@ C

UBT PRISHTINE - DUKAGJIN

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

E Marté

09:00-10:30

Menaxhimi | Sistemeve té Informacionit

10:40-12:10

Menaxhimi | Sistemeve té Informacionit

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

12:40-14:10

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

14:20-15:50

D140

D118

ONLINE

16:00-17:30

17:40-19:10

Minimi dhe Deponimi | té€ Dhénave

19:20-20:50

Minimi dhe Deponimi | té Dhénave

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

10:40-12:10

Céshtjet etike dhe legale né SI

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té t

12:40-14:10

Céshtjet etike dhe legale né SI

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té t

14:20-15:50

D124

D104

ONLINE

16:00-17:30

17:40-19:10

Rrjetat kompjuterike dhe sistemet e shpérndaré

19:20-20:50

Rrjetat kompjuterike dhe sistemet e shpérndaré

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té té Dhénave

10:40-12:10

Fondamentet e Sistemeve té Menaxhimit té Bazave té té Dhénave

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

12:40-14:10

Struktura e té Dhénave dhe Dizajnimi i Algoritmeve

14:20-15:50

D136

D102

16:00-17:30

17:40-19:10
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os)

UBT PRISHTINE - DUKAGJIN

Dita

Fillimi

Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

Projekt Senior né S|

14:20-15:50

D136

Dizajnimi dhe Administrimi i Sistemit té Bazave té té& Dhénave D104

16:00-17:30

Dizajnimi dhe Administrimi i Sistemit té Bazave té té Dhénave

17:40-19:10

19:20-20:50

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Mérkuré

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

D114

Metodat e Hulumtimit

D104

16:00-17:30

Metodat e Hulumtimit

17:40-19:10

19:20-20:50
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